
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO DE COLABORACIÓN 
EN TURISMO MUNICIPAL SUSCRITO 
ENTRE LA MUNICIPALIDAD DE 
INDEPENDENCIA Y LA MUNICIPALIDAD 
DE RECOLETA, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, o z oc 1 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N4 4 4 7/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Convenio de Colaboración en Turismo Municipal suscrito entre la Municipalidad de 
Independencia y la Municipalidad de Recoleta, de fecha 03 de septiembre de 2015; el 
Memorándum No 984 de la Dirección de Desarrollo Comunitario, de fecha 22 de 
septiembre de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el Convenio de 
Colaboración en Turismo Municipal suscrito entre la Municipalidad de 
Independencia y la Municipalidad de Recoleta, de fecha 03 de septiembre de 2015. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este 
Decreto, todas las cláusulas contempladas en el Convenio aludido, de fecha 03 de 
septiembre de 2015. 

ZSEPÚLVEDA 
AUDITOR 

~.-:.r.!Uin.&:l ARIO MUNICIPAL 

COMUNÍQUESE 
ARCHÍVESE. 

BARONTI 
CALDE 

y 

ALIDAD DE INDEPENDENCIA 

' 
¡-M1L/igm.-

TRAN:~TO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - DAF - SECPLA - DIDECO - Comunicaciones - Municipalidad de 
Recoleta- Oficina de Partes.(744) 


